
SKUPINA

Plnicí deska
pro plechovky

Použití
Plnicí deska pro plechovky zjednodušuje naplnění PROXAN® – aplikačních pistolí tekutou a stabilní těsnicí 
hmotou PROXAN® z plechovky.
Plnicí deska se po smíchání dvousložkového materiálu připevní k otvoru pistole.
Vakuum generované během sání způsobí, že se plnicí deska přesouvá směrem dolů, a tak plní válec pistole. 

Funkce
optimální plnění pistole stabilní hmotou
snadné čištění plnicí desky

Rev.: 02/21

pistole SVV-70/560 pneumatická
pistole GN-70/560 mechanická

Nástroje

pistole WUBO 600 mechanická
Verze 1

Verze 2

Verze 1* Verze 2*

*Poměr velikostí není  
  nakreslen v měřítku.

Tyto informace o výrobku odpovídají našim nejnovějším dostupným informacím. Zpracovatel je povinen vyzkoušet vhodnost a možnosti 
aplikace pro určený účel. Máte-li k našemu výrobku jakékoliv dotazy, rádi poradíme. Platí naše obchodní podmínky, které lze nalézt na 
www.dga.de.

Am Hafenbahnhof 10 44147 Dortmund

+49 231 395797 - 37 @ info@dga.de

www.dga.de

Centrální prodej

Německo

Prodej v ČR
BIGUMA BOHEMIA, s.r.o.

Bratislavská 2808 690 02 Břeclav

+420 519 325 355 @ prodej@biguma.cz

www.biguma.cz

Dortmunder Gußasphalt GmbH & Co. KG, Výrobce Závod Greiz

Te
ch

ni
ck

ý 
in

fo
rm

ač
ní

 li
st

, s
tr.

 1

Související produkty

PROXAN® – KV 2 ST
PROXAN® – KV 3 ST

Těsnicí hmoty
PROXAN® – PR-S
PROXAN® – PR 4

Čisticí prostředky


